EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

O Presidente do Poder Legislativo de Balneário Pinhal, no uso

de suas atribuições legais, no cumprimento do inciso I do art. 176 da Lei 14133/2021

faz saber:

Processo Inexigibilidade de Licitação nº: 04/2025

Número de Contrato:

Objeto: aquisição Inscrição para o curso A sindicância e o processo administrativo

disciplinar no município, que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO

PINHAL e a empresa Instituto Gamma de Assessoria a Órgãos Públicos – IGAM

Empresa Contratada:  Instituto Gamma de Assessoria a Órgãos Públicos – IGAM, CNPJ

n° 01.484.706/0001-39

Empresa Contratante: Poder Legislativo de Balneário Pinhal/RS, CNPJ

01.716.892/0001-94

Valor: R$2.940,00 (dois mil novecentos e quarenta reais)

Assinatura: 07/05/2025